T. mu - i e - o quod nu -

B. mu - i e - o quod nu -

112

S. e - o quod nu - dus es -
C. e - o quod nu - dus
T. - - dus es - - sem, nu -
B. - dus es - - sem,

116

S. - - sem, e - o quod nu -
C. es - - sem, sem,
T. - dus es - sem, e - o quod nu - dus es - sem, e -
B. - dus es - - sem, e - o quod nu - dus es -

120

S. - dus es - - - -
C. - - - -
T. - o quod nu - - - - dus es -
B. - - - - sem, e - o quod nu - dus es - sem

124

S. sem et ab - scon - di me, et ab - scon - - -
C. - - - - sem et ab - scon - - -
T. - em et ab - scon - di me,
B. - - - - et ab - scon - di me, et ab -

128

S. - di me, et ab - scon - - -

C. di me, et ab - scon - - -

T. et ab - scon - - di me,

B. scon - - - di me, et ab -

132

S. - di me, et ab - scon - - di me et

C. - - - - -

T. et ab - scon - di me,

B. scon - di me, et ab - scon - di me, et ab -

136

S. ab - scon - di me, et ab -

C. - - - - di me, et

T. et ab - scon - - -

B. me, et ab -

138

S. - scon - di me.

C. ab - scon - di me, ab - scon - di me.

T. - di me.

B. scon - - - di me.